









使用日:6月7日

品名 減塩のりの佃煮

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
糖類(水あめ)	-
(砂糖)	-
しょう油	小麦・大豆
のり	-
みりん	-
にぼし	-
かつお	-
水	-
カラメル色素	-
増粘多糖類	-

使用日:6月8日

品名 ヨーク

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
脱脂粉乳	乳
ホエイパウダー	乳
全粉乳	乳
クリーム	乳
コーンスターチ(砂糖・異性化液糖)	-
コーンスターチ(オリゴ糖)	-
コーン	-
ミルクカルシウム	乳
砂糖	-
香料	-
ビタミンC	-
ピロリン酸鉄	-
ビタミンE	-
ビタミンB6	-
ビタミンA	-
水	-
コンタミネーション:りんご	

使用日:6月13日

品名 ささみフレーク

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ポイル鶏肉	鶏肉
鶏ささみ肉	
馬鈴薯澱粉	
タピオカ澱粉	
食塩	
酵素	
野菜スープ	-
たまねぎ	
にんじん	
キャベツ	
水	
水	

使用日:6月13日

品名 棒々鶏ドレッシング

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
しょうゆ	小麦・大豆
糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)	-
醸造酢	-
酒精	-
玉ねぎ	-
食塩	-
みそ	大豆
調味料(アミノ酸等)	-
食用植物油脂	ごま・大豆
ごま	ごま
豆板醤	小麦・大豆
ほたてエキス	小麦・大豆
酸味料	-
野菜(生姜、にんにく)	-
レモン果汁	-
たん白加水分解物	小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
甘味料(ステビア)	-
香料	-
(水)	

使用日:6月15日

品名 ミンチカツ

規格 50g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	-
①パン粉	小麦
でん粉	-
砂糖	-
食塩	-
酵母エキス	-
香辛料(黒胡椒・ナツメグ)	-
〈衣〉	
②パン粉	小麦・大豆
バター粉	小麦・大豆
増粘剤	-
水	-

使用日:6月15日

品名 パックソース

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
<b>300ml/本</b>	
野菜・果実(トマト、りんご、プルーン、レモン、にんじん、たまねぎ)	りんご
醸造酢	-
ぶどう糖果糖液糖	-
砂糖	-
食塩	-
澱粉	-
酵母エキス	大豆
香辛料	-
水	-
コンタミネーション:小麦、ごま	
<b>170ml/本</b>	
野菜・果実(トマト、りんご、たまねぎ、にんじん)	りんご
砂糖	-
米酢	-
食塩	-
香辛料	-
酵母エキス	-
水	-
コンタミネーション:卵、乳、小麦、えび、あわび、いか、牛肉、ごま、さば、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉	





使用日:6月16日

品名 豆乳杏仁寒天

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ブドウ糖果糖液糖	-
調整豆乳	大豆
還元水飴	-
砂糖	-
寒天	-
澱粉分解物	-
食用油脂	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
乳酸カルシウム	-
香料	-
トレハロース	-
水	

使用日:6月19日

品名 五穀

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
胚芽押麦	-
発芽玄米	-
もち黒米	-
もちきび	-
小豆	-
もち赤米	-
ハト麦	-
もちあわ	-
コンタミネーション:大豆、ごま	



















